
Zarządzenie Nr 10/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 stycznia roku  

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Pracowniczych Planów Kapitałowych 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku w zw. z art. 7 ust. 1 – 3 

Ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1342 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Rektorską Komisję ds. Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

2. Do zadań Komisji należy podjęcie działań i czynności skutkujących wdrożeniem w Uczelni 

Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej PPK, w, w szczególności: 

1) opracowanie procedury oraz wzorów dokumentów informacyjnych dla uczestników 

PPK,  

2) przeanalizowanie ilościowe grup wiekowych pracowników zatrudnionych  

na podstawie umowy o pracę oraz na podstawie umów cywilnoprawnych  

w przedziałach 18-55 lat, 55-70 lat i powyżej, 

3) przeanalizowanie kosztów wdrożenia PPK w Uczelni. 

3. Efektem prac Komisji ma być przygotowanie raportu z działań opisanych w ust. 2 oraz 

rekomendacji dla Rektora dotyczącej wyboru instytucji finansowej zarządzającej środkami 

PPK.  

4. Przewodniczącego i członków Komisji powołuje Rektor. 

5. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej Uczelni. 

6. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektor ds. Ogólnych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

 

Rektor 

 

 

                                                                      dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


